
制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC44 2022 年 2 月 15 日 星期二

江苏纽泰格科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上定价发行中签结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
特别提示

江苏纽泰格科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超
过２，０００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的
申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已获中国证券监督
管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可［２０２２］１１８号文予以注册。

发行人和保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称
“华泰联合证券”、“保荐机构（主承销商）”或“主承销商”）协商确定本次发行
数量为２，０００万股，发行价格为２０．２８元 ／股。 本次发行网上发行２，０００万股，占
本次发行总量的１００％。

本次发行采用网上按市值申购向公众投资者直接定价发行 （以下简称
“网上发行”）的方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询价
和配售。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２２年２月１５日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务，具体内容如下：

１、网上投资者申购新股中签后，应根据《江苏纽泰格科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行中签结果公告》履行资金交
收义务，确保其资金账户在２０２２年２月１５日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资
金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
３、 当出现网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量

的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行
的原因和后续安排进行信息披露。

４、 网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，

自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计
算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的
网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换
公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达
获配缴款通知。

根据《江苏纽泰格科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市
发行公告》，本次发行的主承销商于２０２２年２月１４日（Ｔ＋１日）上午在深圳市罗
湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室主持了江苏纽泰格科技股份有限公司首
次公开发行股票网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正
的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如
下：

末尾位数 中签号码

末“４”位数 ５６４５
末“５”位数 ８８２８３ ３８２８３ ６５０６０
末“６”位数 ０４４２１４ ５４４２１４ ０３４６６５
末“７”位数 ０９７０２７１ ２９７０２７１ ４９７０２７１ ６９７０２７１ ８９７０２７１
末“８”位数 ４１９２８３５０ ６１９２８３５０ ８１９２８３５０ ０１９２８３５０ ２１９２８３５０ ３０２１４６５７
末“９”位数 ０９０１４０５６４ ２３７４５４５８８

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相
同的，则为中签号码。中签号码共有４０，０００个，每个中签号码只能认购５００股江
苏纽泰格科技股份有限公司Ａ股股票。

发行人：江苏纽泰格科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２２年２月１５日

(上接C3版)

类型 报价加权平均数
（元/股）

报价中位数
（元/股）

网下全部投资者 76.9284 79.0000
公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险

资金 76.5630 78.5700

公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资
金和合格境外机构投资者资金 76.5435 78.5700

基金管理公司 77.3331 79.6600
保险机构 76.5586 80.0300
证券公司 72.4917 76.4600
财务公司 - -
信托公司 70.9192 77.8300

合格境外机构投资者 72.6761 78.0200
其他（私募基金、期货公司或其资产管理子公司一对
一资产管理计划、期货公司或其资产管理子公司一

对多资产管理计划）
77.7398 78.7150

（四）发行价格和有效报价投资者的确定过程
1、发行价格的确定
发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价情况，在剔除拟申购总量中报价最高的部

分后，并综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场情况、有效募集资金需求
及承销风险等因素，确定本次发行的发行价格为人民币76.56元/股。

本次发行价格对应的市盈率为：
（1）97.56倍（每股收益按照2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非

经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；
（2）95.32倍（每股收益按照2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非

经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；
（3）108.40倍（每股收益按照2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非

经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；
（4）105.91倍（每股收益按照2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非

经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以

及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金和保险资金报价中位数、加权平均
数孰低值。

2、有效报价投资者的确定
本次初步询价中， 有137家网下投资者管理的3,074个配售对象申报价格低于76.56元/股，

为无效报价，具体名单详见本公告附表中被标注为“低于发行价”的配售对象。
在剔除拟申购总量中报价最高的部分后，申报价格不低于发行价格76.56元/股的256家网

下投资者管理的6,025个配售对象为本次发行的有效报价配售对象，有效拟申购数量合计
4,521,750万股，对应的有效申购倍数为战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始
发行规模的1,329.14倍。具体报价信息详见“附表：投资者报价信息统计表” 中备注为“有效报
价”的配售对象。有效报价配售对象可以且必须按照本次发行价格参与网下申购，并及时足额
缴纳申购资金。

保荐机构（主承销商）将在配售前对有效报价投资者及管理的配售对象是否存在禁止性
情形进行进一步核查，投资者应按保荐机构（主承销商）的要求进行相应的配合（包括但不限
于提供公司章程等工商登记资料、安排实际控制人访谈、如实提供相关自然人主要社会关系
名单、配合其它关联关系调查等），如拒绝配合或其提供的材料不足以排除其存在上述禁止性
情形的，保荐机构（主承销商）将拒绝向其进行配售。

（五）与行业市盈率和可比上市公司估值水平比较
根据中国证监会《上市公司行业分类指引》（2012年修订），发行人所属行业为“C35专

用设备制造业” ，截止2022年2月10日（T-4日），中证指数有限公司发布的行业最近一个月平
均静态市盈率为38.88倍。主营业务与发行人相近的上市公司市盈率水平情况如下：

证券代码 证券简称
2020年扣非

前EPS
（元/股）

2020年扣非
后EPS
（元/股）

T-4日股票收
盘价

（元/股）

对应的静态
市盈率扣非前

（2020年）

对应的静态
市盈率扣非后

（2020年）

300410 正业科技 -0.8481 -0.8576 10.53 - -
688312 燕麦科技 0.7098 0.6093 26.38 37.16 43.30
688630 芯碁微装 0.5881 0.4547 56.36 95.84 123.95
688700 东威科技 0.5965 0.5363 54.84 91.93 102.26

算术平均值 74.98 89.84
注1：数据来源Wind资讯，数据截至2022年2月10日；
注2：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；
注3：2020年扣非前/后EPS=2020年扣除非经常性损益前/后归母净利润/T-4日总股本；
本次发行价格76.56元/股对应的发行人2020年扣除非经常性损益前后孰低的摊薄后静态

市盈率为108.40倍， 高于中证指数有限公司发布的行业最近一个月平均静态市盈率和可比上
市公司2020年平均静态市盈率，存在未来发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。发行人
和保荐机构（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行定价的合理性，理性做出投
资决策。

三、战略配售
（一）参与对象
本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除

最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金报价中位数、加权平均数孰
低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

（二）获配结果
2022年2月14日（T-2日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定

本次发行价格为76.56元/股，预计募集资金规模321,552.00万元。
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以

及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金和保险资金报价中位数、加权平均
数孰低值。依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。

（三）战略配售股份回拨
本次发行初始战略配售数量210万股，占发行数量的5.00%。
本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除

最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金报价中位数、加权平均数孰
低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投，保荐机构相关子公司初始参与跟投的210万股股
票数量将全部回拨至网下发行。

四、网下发行
（一）参与对象
经发行人和保荐机构（主承销商）确认，可参与本次网下申购的有效报价配售对象为

6,025个，其对应的有效拟申购总量为4,521,750万股。参与初步询价的配售对象可通过深交所
网下发行电子平台查询其报价是否为有效报价及有效拟申购数量。

（二）网下申购
在初步询价期间提交有效报价的网下投资者管理的配售对象必须参与网下申购。
1、网下申购时间为2022年2月16日（T日）9:30-15:00。网下投资者必须在深交所网下发行

电子平台为其管理的有效报价配售对象录入申购记录。申购记录中申购价格为本次发行价格

76.56元/股，申购数量为其有效报价对应的有效拟申购数量。网下投资者为参与申购的全部配
售对象录入申购记录后，应当一次性全部提交。网下申购期间，网下投资者可多次提交申购记
录，但以最后一次提交的全部申购记录为准。

2、 有效报价配售对象只能以其在中国证券业协会注册的证券账户和银行收付款账户参
与本次网下申购。配售对象全称、证券账户名称（深圳）、证券账户号码（深圳）和银行收付款账
户必须与其在证券业协会注册的信息一致，否则视为无效申购。因配售对象信息填报与中国
证券业协会备案信息不一致所致后果由有效报价配售对象自负。

3、网下投资者在2022年2月16日（T日）申购时，无需缴付申购资金。
4、有效报价配售对象如未参与申购，将被视为违约并应承担违约责任。保荐机构（主承销

商）将公告披露违约情况，并将违约情况报中国证监会、中国证券业协会备案。
5、 有效报价配售对象在网下申购及持股等方面应遵守相关法律法规及中国证监会的有

关规定，并自行承担相应的法律责任。
（三）网下初步配售
发行人和保荐机构（主承销商）将根据2022年1月28日（T-8日）刊登的《初步询价及推

介公告》中确定的配售原则，将网下发行股票初步配售给提供有效报价并参与了网下申购的
配售对象，并将在2022年2月18日（T+2日）刊登的《网下发行初步配售结果公告》中披露初步
配售情况。

（四）公布初步配售结果
2021年2月18日（T+2日），发行人和保荐机构（主承销商）将在《中国证券报》《上海证

券报》《证券时报》和《证券日报》上刊登《网下发行初步配售结果公告》，内容包括本次发行
获得初步配售的网下投资者名称、每个获配网下投资者的报价、申购数量、初步获配数量、应
缴纳认购金额等信息以及初步询价期间提供有效报价但未参与申购的网下投资者信息。以上
公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的网下投资者送达获配通知。

（五）认购资金的缴付
1、2022年2月18日（T+2日）08:30-16:00，获得初步配售资格的网下投资者应根据发行价

格和其管理的配售对象获配股份数量，从配售对象在中国证券业协会备案的银行账户向中国
结算深圳分公司网下发行专户足额划付认购资金，认购资金应当于2022年2月18日（T+2日）
16:00前到账。认购资金不足或未能及时到账的认购均视为无效认购，请投资者注意资金在途
时间。

2、认购款项的计算
每一配售对象应缴认购款项=发行价格×初步获配数量。
3、认购款项的缴付及账户要求
网下投资者应依据以下原则进行资金划付，不满足相关要求将会造成配售对象获配新股

无效。
（1） 网下投资者划出认购资金的银行账户应与配售对象在中国证券业协会登记备案的

银行账户一致，若从非备案账户划款，则认购资金划付无效。
（2）认购资金应该在规定时间内足额到账，否则该配售对象获配新股全部无效。多只新

股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部获配新股无效。
（3）网下投资者在办理认购资金划入时，应在付款凭证备注栏中注明认购所对应的股票

代码，备注格式为：“B001999906WXFX301200” ，若没有注明或备注信息错误将导致划款失
败。

（4）如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规范填
写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获配新股无效，由此产生
的后果由投资者自行承担。

（5） 中国结算深圳分公司开立了网下发行银行专户， 用于收取配售对象划付的认购资
金。配售对象在证券业协会登记备案的银行账户所属开户行在下述银行系统之列的，认购资
金应当于同一银行系统内划付；配售对象备案的银行账户所属开户行不在下述银行系统之列
的，认购资金统一划付至工商银行网下发行专户。

中国结算深圳分公司网下发行银行专户信息表如下：
序
号 开户行 开户名称 银行账号

1 中国工商银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 4000023029200403170

2 中国建设银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 44201501100059868686

3 中国农业银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 41000500040018839

4 中国银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 777057923359

5 招商银行深纺大厦支行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 755914224110802

6 交通银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 443066285018150041840

7 中信银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 7441010191900000157

8 兴业银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 337010100100219872

9 中国光大银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 38910188000097242

10 中国民生银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 1801014040001546

11 华夏银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 4530200001843300000255

12 上海浦东发展银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 79170153700000013

13 广发银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 102082594010000028

14 平安银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 0012400011735

15 渣打银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 000000501510209064

16 上海银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 0039290303001057738

17 汇丰银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 622296531012

18 花旗银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 1751696821

19 北京银行深圳分行 中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司网下发行专户 00392518000123500002910

上述账户信息如有更新以中国结算官网公布的信息为准，可登陆“http://www.chinaclear.
cn-服务支持-银行账户信息表-中国结算深圳分公司网下发行专户信息表”查询。

（6）不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，则共用银行账户的配售对象的获配
新股全部无效。

4、保荐机构（主承销商）按照中国结算深圳分公司提供的实际划拨资金有效配售对象名
单确认最终有效认购。获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的，发行人与保荐
机构（主承销商）将视其为违约，将于2022年2月22日（T+4日）在《深圳市大族数控科技股份有
限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告》（以下简称“《发行结果公告》”）中予

以披露，并将违约情况报中国证监会和中国证券业协会备案。
对未在2022年2月18日（T+2日）16:00前足额缴纳认购资金的配售对象，其未到位资金对

应的获配股份由保荐机构（主承销商）包销，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足
扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，将中止发行。

5、 若获得初步配售的配售对象缴纳的认购款金额大于获得初步配售数量对应的认购款
金额，2022年2月22日（T+4日），中国结算深圳分公司根据保荐机构（主承销商）提供的网下
配售结果数据向配售对象退还应退认购款， 应退认购款金额=配售对象有效缴付的认购款金
额－配售对象应缴纳认购款金额。

6、网下投资者的全部认购款项在冻结期间产生的全部利息归证券投资者保护基金所有。
7、如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规范填写

备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获配新股无效，由此产生的
后果由投资者自行承担。

（六）其他重要事项
1、律师见证：北京德恒律师事务所将对本次网下发行过程进行见证，并出具专项法律意

见书。
2、若投资者的持股比例在本次发行后达到发行人总股本的5%以上（含5%），需自行及时

履行信息披露义务。
3、配售对象已参与网下报价、申购、配售的，不得再参与网上申购。中国结算深圳分公司

以网下投资者报送的其管理的配售对象的关联账户为依据，对配售对象参与网上申购的行为
进行监控。

4、违约处理：提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未
及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况
报中国证券业协会备案。配售对象在北交所、上交所、深交所股票市场各板块的违规次数合并
计算。被列入限制名单期间，该配售对象不得参与北交所、上交所、深交所股票市场各板块相
关项目的网下询价和配售。

五、网上发行
（一）申购时间
本次网上申购时间为2022年2月16日（T日）9:15-11:30、13:00-15:00。网上投资者应当自

主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。如遇重大突发事件或不可抗力
因素影响本次发行，则按申购当日通知办理。

（二）网上申购价格和发行数量
本次发行的发行价格为76.56元/股。网上申购投资者须按照本次发行价格进行申购。
本次网上发行通过深交所交易系统进行， 回拨机制启动前， 网上初始发行数量为798万

股。保荐机构（主承销商）在指定时间内（2022年2月16日（T日）9:15-11:30，13:00-15:00）将
798万股“大族数控” 股票输入在深交所指定的专用证券账户，作为该股票唯一“卖方” 。

（三）申购简称和代码
申购简称为“大族数控” ；申购代码为“301200” 。
（四）网上投资者申购资格
网上申购时间前在中国结算深圳分公司开立证券账户、且在2022年2月14日（T-2日）前

20个交易日（含T-2日）日均持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值1万元（含）以
上的投资者方可通过深交所交易系统申购本次网上发行的股票，其中自然人需根据《深圳证
券交易所创业板投资者适当性管理实施办法（2020年修订）》等规定已开通创业板市场交易
权限（国家法律、法规禁止者除外）。

投资者相关证券账户开户时间不足20个交易日的， 按20个交易日计算日均持有市值。投
资者持有多个证券账户的，多个证券账户的市值合并计算。确认多个证券账户为同一投资者
持有的原则为证券账户注册资料中的“账户持有人名称” 、“有效身份证明文件号码” 均相
同。证券账户注册资料以2022年2月14日（T-2日）日终为准。投资者相关证券账户持有市值按
其证券账户中纳入市值计算范围的股份数量与相应收盘价的乘积计算。根据投资者持有的市
值确定其网上可申购额度，持有市值1万元以上（含1万元）的投资者才能参与新股申购，每
5,000元市值可申购一个申购单位， 不足5,000元的部分不计入申购额度。 每一个申购单位为
500股，申购数量应当为500股或其整数倍，但最高不得超过其按市值计算的可申购上限，同时
不得超过网上初始发行股数的千分之一，即7,500股。

融资融券客户信用证券账户的市值合并计算到该投资者持有的市值中，证券公司转融通
担保证券明细账户的市值合并计算到该证券公司持有的市值中。证券公司客户定向资产管理
专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账户持有人名称” 相同且“有效身份证明
文件号码” 相同的，按证券账户单独计算市值并参与申购。不合格、休眠、注销证券账户不计算
市值。非限售A股股份发生司法冻结、质押，以及存在上市公司董事、监事、高级管理人员持股
限制的，不影响证券账户内持有市值的计算。

（五）申购规则
1、投资者或其管理的配售对象只能选择网下发行或网上发行中的一种方式进行申购。所

有参与本次网下询价、申购、配售的投资者均不得再参与网上申购。若投资者同时参与网下和
网上申购，网上申购部分为无效申购。

2、每一个申购单位为500股，超过500股的必须是500股的整数倍，但不得超过回拨前网上
初始发行股数的千分之一，即不得超过7,500股。

对于申购量超过保荐机构（主承销商）确定的申购上限7,500股的新股申购，深交所交易
系统将视为无效予以自动撤销，不予确认；对于申购量超过按市值计算的网上可申购额度，中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将对超过部分作无效处理。

3、投资者参与网上公开发行股票的申购，只能使用一个有市值的证券账户。同一投资者
使用多个证券账户参与同一只新股申购的，以及投资者使用同一证券账户多次参与同一只新
股申购的，以该投资者的第一笔申购为有效申购，其余申购均为无效申购。

4、不合格、休眠、注销和无市值证券账户不得参与本次网上发行申购，上述账户参与申购
的，中国结算深圳分公司将对其作无效处理。

（六）网上申购程序
1、办理开户登记
参加本次网上发行的投资者应已在中国结算深圳分公司开立证券账户，且已开通创业板

市场交易权限。
2、市值计算
参与本次网上发行的投资者需于2022年2月14日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）持有

深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值日均值1万元以上（含1万元）。投资者相关证券账
户开户时间不足20个交易日的，按20个交易日计算日均持有市值。市值计算标准具体请参见
《网上发行实施细则》的规定。

3、开立资金账户
参与本次大族数控网上发行的投资者，应在网上申购日2022年2月16日（T日）前在与深交

所联网的证券交易网点开立资金账户。
4、申购手续
申购手续与在二级市场买入深交所上市股票的方式相同，网上投资者根据其持有的市值

数据在申购时间内（T日09:15-11:30、13:00-15:00）通过深交所联网的各证券公司进行申购委
托。

（1）投资者当面委托时，填写好申购委托单的各项内容，持本人身份证、股票账户卡和资
金账户卡到申购者开户的与深交所联网的各证券交易网点办理委托手续。柜台经办人员核查
投资者交付的各项证件，复核无误后即可接受委托。

（2）投资者通过电话委托或其他自动委托方式时，应按各证券交易网点要求办理委托手
续。

（3）投资者的申购委托一经接受，不得撤单。
（4）参与网上申购的投资者应自主表达申购意向，证券公司不得接受投资者全权委托代

其进行新股申购。

（5）投资者进行网上申购时，无需缴付申购资金。
（七）投资者认购股票数量的确定方法
网上投资者认购股票数量的确定方法为：
1、如网上有效申购数量小于或等于本次最终网上发行数量（双向回拨后），则无需进行

摇号抽签，所有配号都是中签号码，投资者按其有效申购量认购股票；
2、如网上有效申购数量大于本次最终网上发行数量（双向回拨后），则按每500股确定为

一个申购配号，顺序排号，然后通过摇号抽签确定有效申购中签号码，每一中签号码认购500
股。

中签率=（最终网上发行数量/网上有效申购总量）×100%。
（八）配号与抽签
若网上有效申购总量大于本次最终网上发行数量，则采取摇号抽签确定中签号码的方式

进行配售。
1、申购配号确认
2022年2月16日（T日），深交所根据投资者新股申购情况确认有效申购总量，按每500股

配一个申购号，对所有有效申购按时间顺序连续配号，配号不间断，直到最后一笔申购，并将
配号结果传到各证券交易网点。

2022年2月17日（T+1日），向投资者公布配号结果。申购者应到原委托申购的交易网点处
确认申购配号。

2、公布中签率
2022年2月17日（T+1日），发行人和保荐机构（主承销商）将在《中国证券报》《上海证

券报》《证券时报》和《证券日报》刊登的《网上申购情况及中签率公告》中公布网上发行中
签率。

3、摇号抽签、公布中签结果
2022年2月17日（T+1日）上午在公证部门的监督下，由发行人和保荐机构（主承销商）主

持摇号抽签，确认摇号中签结果，中国结算深圳分公司于当日将抽签结果传给各证券交易网
点。发行人和主承销商2022年2月18日（T+2日）将在《中国证券报》《上海证券报》《证券时
报》和《证券日报》刊登的《网上中签结果公告》中公布中签结果。

4、确定认购股数
投资者根据中签号码，确定认购股数，每一中签号码只能认购500股。
（九）中签投资者缴款
投资者申购新股摇号中签后，应依据2022年2月18日（T+2日）公告的《网上中签结果公

告》履行缴款义务，网上投资者缴款时，应遵守投资者所在证券公司相关规定。T+2日日终，中
签的投资者应确保其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任，由投资者自行承担。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近
一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭
证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

（十）放弃认购股票的处理方式
对于因网上投资者资金不足而全部或部分放弃认购的情况，结算参与人（包括证券公司

及托管人等）应当认真核验，并在2022年2月21日（T+3日）15:00前如实向中国结算深圳分公
司申报，并由中国结算深圳分公司提供给保荐机构（主承销商）。截至2022年2月21日（T+3
日）16:00结算参与人资金交收账户资金不足以完成新股认购资金交收，中国结算深圳分公司
进行无效认购处理。投资者放弃认购的股份和中国结算深圳分公司无效处理的股份由保荐机
构（主承销商）包销。

（十一）发行地点
全国与深交所交易系统联网的各证券交易网点。
六、投资者放弃认购部分股份处理
网下和网上投资者缴款认购结束后，保荐机构（主承销商）将根据实际缴款情况确认网

下和网上实际发行股份数量。网下和网上投资者放弃认购部分的股份和中国结算深圳分公司
无效处理的股份由保荐机构（主承销商）包销。网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计
不足扣除最终战略配售数量后本次发行数量的70%，将中止发行。

网下、网上投资者获配未缴款金额以及保荐机构（主承销商）的包销比例等具体情况请
见2022年2月22日（T+4日）刊登的《发行结果公告》。

七、中止发行情况
当出现以下情况时，发行人及保荐机构（主承销商）将协商采取中止发行措施：
1、网下申购总量小于网下初始发行数量的；
2、若网上申购不足，申购不足部分向网下回拨后，网下投资者未能足额认购的；
3、扣除最终战略配售数量后，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开

发行数量的70%；
4、发行人在发行过程中发生重大会后事项影响本次发行的；
5、根根据《管理办法》第三十六条和《业务实施细则》第五条，中国证监会和深交所发现

证券发行承销过程存在涉嫌违法违规或者存在异常情形的，可责令发行人和保荐机构（主承
销商）暂停或中止发行，对相关事项进行调查处理。

如发生以上情形，发行人和保荐机构（主承销商）将及时公告中止发行原因、恢复发行安
排等事宜。投资者已缴纳认购款的，发行人、保荐机构（主承销商）、深交所和中国结算深圳分
公司将尽快安排已经缴款投资者的退款事宜。中止发行后，在中国证监会予以注册决定的有
效期内，且满足会后事项监管要求的前提下，经向深交所备案后，发行人和保荐机构（主承销
商）将择机重启发行。

八、余股包销
网下、网上投资者认购数量不足本次公开发行数量的部分由保荐机构（主承销商）负责

包销。
网下、网上投资者缴款认购的股份数量不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量

的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将中止发行。网下、网上投资者缴款认购的股份数量
超过本次公开发行数量的70%（含70%），但未达到扣除最终战略配售数量后本次公开发行数
量时，缴款不足部分由保荐机构（主承销商）负责包销。

发生余股包销情况时，2022年2月22日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金
和网下网上发行募集资金扣除承销保荐费后一起划给发行人，发行人向中国结算深圳分公司
提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

九、发行费用
本次网下发行不向配售对象收取佣金、过户费和印花税等费用。向投资者网上定价发行

不收取佣金和印花税等费用。
十、发行人与保荐机构（主承销商）
（一）发行人：深圳市大族数控科技股份有限公司
法定代表人：杨朝辉
住所：深圳市宝安区福永福海街道重庆路大族激光全球智造中心3栋7楼
联系人：周鸳鸳
电话：0755-86018244
（二）保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
法定代表人：张佑君
住所：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座
联系人：股票资本市场部
电话：010-6083� 3699
邮箱：project_dzsk@citics.com

发行人：深圳市大族数控科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年2月15日

特别提示
金徽矿业股份有限公司（以下简称“金徽股份”或“发行人”）首次公开发

行不超过 9,800 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已
获中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕198 号文核准。 本次发行采用网
下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海
市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（联席主承销商）华龙证券股份有限公司（以下简称
“华龙证券”、“保荐机构（联席主承销商）”）、联席主承销商中信证券股份有限
公司（以下简称“中信证券”）（华龙证券、中信证券以下合称“联席主承销商”）
协商确定本次发行股份数量为 9,800 万股。 回拨机制启动前，网下初始发行
数量为 6,860.00 万股， 占本次发行总量的 70.00%， 网上初始发行数量为
2,940.00 万股，占本次发行总量的 30.00%。 本次发行价格为人民币 10.80 元 /
股。

根据《金徽矿业股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称
“《发行公告》”） 公布的回拨机制， 由于网上投资者初步有效申购倍数为
5,910.44 倍，超过 150 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，
回拨后，网下最终发行数量为 980.00 万股，占本次发行总量的 10.00%；网上
最终发行数量为 8,820.00 万股， 占本次发行总量的 90.00%。 回拨机制启动
后，网上发行最终中签率为 0.05075763%。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，具体内容如下：
1、网下投资者应根据《金徽矿业股份有限公司首次公开发行股票网下初

步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中
签结果公告》”），于 2022 年 2 月 15 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定的发行
价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 网下投资者如同日获配多只
新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总
计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

2、网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签
结果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在 2022 年 2 月 15 日（T+2 日）日
终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销商包销。
3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发

行数量的 70%时，发行人与联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发
行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未
及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，联席主承销商将
违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次
中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日
起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换
公司债券、可交换公司债券网上申购。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网
下发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人、联席主承销商于 2022 年 2 月 14 日（T+1 日）

上午在上海市浦东东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了金
徽矿业股份有限公司首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪式按
照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公
证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 3770，5770，7770，9770，1770
末“6”位数 995816，795816，595816，395816，195816，553676，053676
末“7”位数 8257664，6257664，4257664，2257664，0257664
末“8”位数 73947193，86447193，98947193，61447193，48947193，36447193，23947193，11447193
末“9”位数 036968371

凡参与本次网上发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，
则为中签号码。中签号码共有 88,200 个，每个中签号码只能认购 1,000 股“金

徽股份”A 股股票。
二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）的要求，联席主

承销商对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易
所网下申购电子平台最终收到的有效申购结果， 联席主承销商做出如下统
计：本次发行的网下申购工作已于 2022 年 2 月 11 日（T 日）结束。 经核查确
认，2,701 家网下投资者管理的 13,582 个有效报价配售对象中有 4 家网下投
资者管理的 4 个有效报价配售对象未参与网下申购；其余 2,697 家网下投资
者管理的 13,578 个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求进行了网下
申购，网下有效申购数量为 17,108,990 万股。

提供有效报价且具备配售资格但未参与网下申购的投资者名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象名称 证券账户号
初步询价时拟申
购价格（元 /

股）
初步询价时拟申
购数量（万股）

1 刘世强 刘世强 A401666332 10.80 1, 300
2 杨剑雄 杨剑雄 A128650765 10.80 1, 300
3 陈博 陈博 A689214918 10.80 1, 300
4 李晓玲 李晓玲 A681679114 10.80 1, 300

（二）网下初步配售结果
根据《金徽矿业股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公

告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）中公布的网下配售原则，发行
人和联席主承销商对网下发行股份进行配售，各类网下投资者有效申购及配
售情况如下表：

投资者类别 有效申购股数
（万股）

申购量占网下有效
申购数量比例

（%）
获配数量
（万股）

获配数量占网
下发行总量的
比例（%）

配售比例（%）

公募基金、养老金和社
保基金（A 类） 4, 754, 110 27.79 491.3989 50.14 0.01033630

企业年金和保险资金
（B 类） 3, 344, 730 19.55 196.8245 20.08 0.00588462

其他投资者
（C类） 9, 010, 150 52.66 291.7766 29.77 0.00323831

总计 17, 108, 990 100.00 980.0000 100.00 0.00572798

注：A、B、C 类投资者获配数量占网下发行总量的比例加总不为 100%系
四舍五入尾差所致。

以上配售结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，
其中零股 6,390 股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则
配售给同泰基金管理有限公司管理的“同泰数字经济主题股票型证券投资基
金”。 各配售对象获配情况详见附表。

三、联席主承销商联席方式
（一）保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司
法定代表人：祁建邦
注册地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 638 号兰州财富中心 21 楼
联系人：资本市场部
联系电话：021-50934080
（二）联席主承销商：中信证券股份有限公司
法定代表人：张佑君
注册地址：广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座
联系人：股票资本市场部
联系电话：010-60837355
发行人：金徽矿业股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司
联席主承销商：中信证券股份有限公司

2022 年 2 月 15 日

金徽矿业股份有限公司
首次公开发行股票

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司

联席主承销商：中信证券股份有限公司

浙江比依电器股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）:中信证券股份有限公司
浙江比依电器股份有限公司（以下简称“比依股份”或“发行人”）首次公开发行人民币

普通股（A股）（以下简称“本次发行”） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可
〔2022〕129号文核准。 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”） 和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定
价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”、“保荐机
构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为4,666.50万股，发行价格为12.50元/股。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,799.90万股，占本次发行总量的60.00%；网上
初始发行数量为1,866.60万股，占本次发行总量的40.00%。 回拨机制启动后，网下最终发行
数量为466.60万股，约占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为4,199.90万股，约占本
次发行总量90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年2月11日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：41,846,643
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：523,083,037.50
3、网上投资者放弃认购数量（股）：152,357
4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,904,462.50
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：4,664,496
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：58,306,200.00
3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,504
4、网下投资者放弃认购金额（元）：18,800.00

网下投资者获得初步配售未足额或未及时缴款的情况如下：
序
号 投资者 配售对象 配售对象代

码
初步配售股

数(股)
应缴款金
额(元)

实际缴
款金额
(元)

实际配
售股数
(股)

放弃认
购股数
(股)

1 关钦振 关钦振 A417243794 188 2, 350.00 - - 188

2 吴化文 吴化文 A151692275 188 2, 350.00 - - 188

3 姚奎章 姚奎章 A700512842 188 2, 350.00 - - 188

4 李丽娜 李丽娜 A167143498 188 2, 350.00 - - 188

5 李振国 李振国 A329989826 188 2, 350.00 - - 188

6 林小萍 林小萍 A712750295 188 2, 350.00 - - 188

7 河南伊洛投资管
理有限公司

华中35号伊洛私募证
券投资基金 B884379832 188 2, 350.00 - - 188

8 深圳市翼虎投资
管理有限公司

翼虎家园1号私募证
券投资基金 B881060963 188 2, 350.00 - - 188

合计 1, 504 18, 800.00 - - 1, 504

二、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为153,861股，包销金额为1,923,262.50元。 保荐机构（主承销商）包销比
例为0.33%。

2022年2月15日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投资者缴款认
购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国证券登记结算有限责任公司
上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：010-60833640
联系人：股票资本市场部
联系邮箱：project_bydqipo@citics.com

发行人：浙江比依电器股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年2月15日


